- 1 -

关于举办 2024 年广西高校
“英语四六级高频词汇酷打卡”竞赛的通知

各高校图书馆：

大学英语四六级考试（CET）是由中华人民共和国教育部主

持的全国性英语考试，其目的是通过考试评估考生的英语水平和

能力，推动大学英语教学大纲的贯彻执行，提高我国大学英语课

程的教学质量。为继续帮助大学生养成持之以恒的良好学习习惯，

广西高教学会图书馆专业委员会、广西高校图书馆情报工作指导

委员会决定举办 2024 年广西高校“英语四六级高频词汇酷打卡”

竞赛活动。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：广西高教学会图书馆专业委员会

广西高校图书馆情报工作指导委员会

协办单位：北京智联起点信息技术有限公司（起点考试考研

网）

二、竞赛时间

2024 年 4 月 1 日-4 月 30 日

三、参赛对象

广西各高校在校学生

四、竞赛说明

（一）参赛方式

- 2 -

参赛学生可通过手机扫描二维码或者电脑登录链接入口进

入起点考试学习系统进行在线打卡答题。登录前请先注册（注册

时务必如实填写学校、院系、学号、个人姓名、联系方式，以便

成绩统计，通知领取奖品）完成注册后，进入打卡页面开始答题，

完成一天打卡任务。

电脑端登录链接登入口：http://ks.qdexam.com:6816/

（二）竞赛内容

打卡任务中的题目由专业老师精选收集了 500 个四六级高

频词汇，参赛者通过每天答题打卡，达到巩固词汇、强化记忆的

目的。

（三）竞赛规则

参赛者在竞赛期，每天仅限打卡一次（每次打卡任务共 10

题，且为随机抽取）答题时间为 30 分钟，提交试卷后，系统自

动记录答题时间、时长、分数和累积打卡次数。

（四）评奖规则

- 3 -

1.竞赛成绩将由起点考试学习平台根据累计打卡次数、答题

时长、答题成绩自动排名作为评奖依据；以累积分数排名的高低

来确定获奖名次，分数相同的以累积时长来确定；若累积时长也

相同则以打卡次数来确定。

2.根据组织参赛人数评出“优秀组织”和“优秀指导教师奖”。

五、奖项设置

（一）个人奖

一等奖 5 人：荣誉证书+京东购物卡 600 元

二等奖 10 人：荣誉证书+京东购物卡 200 元

三等奖 30 人：荣誉证书+京东购物卡 100 元

优秀奖 50 人：荣誉证书+定制版“笔记本+笔”礼盒

（二）优秀组织奖、优秀指导教师奖

优秀组织 5 名：颁发奖牌，

优秀指导教师奖 10 名：荣誉证书

六、联系与沟通方式

广西高校图工委秘书处：覃老师 0771-3271163

起点考试考研网：魏宁 13978677234（QQ: 2946231020）

广西高教学会图书馆专业委员会

广西高校图书馆情报工作指导委员会

2024 年 3 月 12 日